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Salon markkinoiden ajankohdaksi vuodelle 2021 on alun perin määritelty 
30.9.-2.10.2021 
 
Aluehallintovirastot ovat määränneet yleisötilaisuuksia koskevia 
kokoontumisrajoituksia, joiden tarkoituksena on varmistaa tapahtumiin 
osallistuvien turvallisuus ja estää koronavirus COVID-19- tartuntojen 
leviäminen. Aluehallintoviraston 3.8.2021 päivätyn määräyksen mukaan 
alueellisesti rajatuissa ulkotiloissa järjestettävät yleisötilaisuudet, joihin 
osallistuu yli 50 henkilöä, on tilaisuuteen osallistuvien henkilöiden oltava 
mahdollista säilyttää riittävä etäisyys toisiinsa. 
 
Salon markkinat on suurtapahtuma, jonka osallistujamäärän on 
pelastussuunnitelmassa arvioitu olevan n. 7 000-10 000 kolmen päivän 
aikana. Vallitsevat sääolosuhteet vaikuttavat vuotuisiin osallistujamääriin. 
Markkinoiden myyntipaikkojen määrä on tällä hetkellä n. 400 ja myyjiä 
myyntipaikoilla on keskimäärin 2-3 henkilöä. Torilla kerrallaan olevien 
myyjien määrä on lähes 1000 henkilöä. 
 
Suosituimpia aikoja markkinoilla ovat perinteisesti olleet perjantai-illat ja 
lauantai-iltapäivät, jolloin alueen käytävät täyttyvät mm. lapsiperheistä. 
Markkinoiden kaltaisessa tapahtumassa, jonne saavutaan ja poistutaan eri 
suunnista ilman muunlaisille tapahtumille tyypillisiä sisäänkäyntejä tai 
portteja ja jossa myyjiä lukuun ottamatta ei kerätä tietoja tapahtumaan 
osallistuvista, on mahdollisen koronavirus-altistuksen tartuntaketjun 
selvittäminen lähes mahdotonta. 
 
Tapahtumanjärjestäjän on noudatettava viranomaisten antamia 
määräyksiä ja ohjeita, jotta tapahtumaan osallistuvien henkilöiden 
turvallisuus voidaan taata ja koronaviruksen leviäminen ehkäistä.  
 
Edellä mainituin perustein Salon kaupungin ei ole mahdollista järjestää 
Salon markkinoita turvallisesti 30.9.-2.10.2021. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää, että Salon markkinoita ei järjestetä 30.9.-
2.10.2021. 
 

Päätös Leena Ahonen-Ojala esitti Fribergin, Nummentalon, Riskin ja Härrin 
kannattamana, että Salon markkinat järjestetään 30.9.- 2.10.2021. 
 
Keskustelun jälkeen kaupunginhallitus päätti yksimielisesti hyväksyä 
Ahonen-Ojalan esityksen. 
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